

Kioskipaikat Tuusulan puistoissa vuonna 2025

Yleistä

Kioskipaikkojen vuokra-alueita saa käyttää ainoastaan kioskitoimintaan eikä niissä saa säilyttää tai varastoida mitään toimintaan liittymättömiä tavaroita tai ajoneuvoja. Tyypillisesti kioskipaikoilla myydään jäätelöä, mutta kioskipaikoilla voi myös myydä muita kahvila-kioski tai torimaisia elintarviketuotteita.

Kioskipaikan vuokralainen ei saa levittäytyä vuokra-alueen ulkopuolelle muuhun puistoon. Vuokraaja huolehtii, että toiminta ei häiritse jalankulkijaliikennettä tai pelastusajoneuvojen kulkua.

Jäätelömyynissä tai muussa kahvila-kioskitoiminnassa käytettävän kioskin enimmäiskoko saa olla noin 3,0 m x 4,5 m, korkeus 3,0 m.

Kunta ei tule maanomistajana rajoittamaan erilaisissa tapahtumissa järjestäjien toimesta tapahtuvaa jäätelö- tai kahvilamyyntiä tai liikkuvien myyntipisteiden toimintaa puistoissa, jossa kioskipaikat sijaitsevat.

Vuokra-alueiden vieressä on hyödynnettävissä olemassa olevat sähköliittymät, mitkä ovat vuokraajan käytössä, mikäli vuokraaja järjestää sähkön mittauksen kustannuksellaan ja maksaa käyttämänsä energian erillistä laskua vastaan.

Vuokraaja hoitaa henkilöstölleen sosiaalililat omalla kustannuksellaan.

Vuokra-aika

Vuokra-aika on 1.4 - 30.9.2025.

Luvat

Kioskipaikan vuokraaja vastaa kaikista liikennejärjestelyistä ja turvatoimenpiteistä, mahdollisista tapahtuman vaatimista ilmoituksista sekä kaikista toimintaansa liittyvistä luvista ja ilmoituksista.

Jätteet ja siivous

Vuokraaja hoitaa kustannuksellaan toiminnan vaatiman jätehuollon. Vuokraajalla tulee myös olla asianmukaiset roska-astiat asiakkaiden roskille. Vuokraaja ei saa viedä toiminnasta syntyvää jätettään puistojen roska-astioihin tai niissä oleviin syväkeräysastioihin.

Vuokra-alue tulee pitää siistinä koko vuokra-ajan. Vuokralaisen tulee siivota asiakkaidensa jättämät roskat koko kioskipaikan puiston alueelta sekä sen välittömästä läheisyydestä. Vuokralainen tekee vuokra-ajan jälkeen alueen loppusiivouksen samaan tilaan kuin alue oli vuokra-ajan alussa.

Vuokralainen vastaa mahdollisista vahingoista.

Valkamanpuiston kioskipaikka

Kioskipaikka sijaitsee Tuusulanjärven rannalla Valkamanpuistossa. Valkamanpuisto on pieni puisto Kirkkotien ja Koskenmäentien risteyksessä. Puistossa on useita penkkejä ja pieni pysäköintialue. Valkamanpuiston vierestä menee vilkas kevyenliikenteenväylä.

Kioskipaikalle vuokrattava alue on noin 3 metriä leveä ja 6 metriä pitkä. Vuokrattava alue on päällystetty joko kivituhkalla tai kivetyksellä.



Kioskipaikka Valkamanpuistossa

Kaukjärvenrannan kioskipaikka

Kaukjärvenranta (Kirkkotie 34b) on puistoalue Tuusulanjärven rannalla. Puisto on saneerattu vuonna 2023. Saneerauksen yhteydessä puistoon rakennettiin mm. isoja kasvillisuusalueita ja lisätiin paljon penkkejä ja piknik-pöytiä oleskeluun.

Kioskipaikan vuokra-alue jakaantuu kahteen osaan. Molemmat osat ovat noin 4 m leveitä ja 15 m pitkiä. Osien välissä olevalla puistokäytävällä tulee olla esteetön kulku sekä jalankulkijoille, että huolto- ja hälytysajoneuvoille. Puistokäytävälle ei saa asettaa mitään rakenteita, tavaroita tai ajoneuvoja eikä sen yli saa vetää kaapeleita. Vuokra-alueen pintamateriaalina on vahvistettu nurmi.



Kioskipaikka Kaukjärvenrannassa